[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
( шестидесятой сессии)

от 25сентября 2014 года                                                                                                           № 310

О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии
Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района
Новосибирской области четвертого созыва № 99 от 11.11.2011г «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Лозовского сельсовета »

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.19 Устава Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение № 99 от 11.11.2011 года «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Лозовского сельсовета» следующие изменения:
0. -В пункте 2.3 слова «не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом», заменить словами « в срок  не позднее 1 октября, следующим за истекшим налоговым периодом »
1. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и на официальном сайте в сети «Интернет».
1. Настоящее решение  вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
         4.Контроль за исполнением решения возложить на специалиста  2  разряда администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области Суворова. В.А.

Глава Лозовского сельсовета
      Баганского района
      Новосибирской области                                                                                                   А.А. Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район
с. Лозовское  ул. Центральная 1а
25.09.2014 г. № 194 нпа